
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1112 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na 2024 rok

Na podstawie art. 249 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40z poźn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1 .
Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami Gminie Zarszyn na 2024 rok, określający:

1. Plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Plan wydatków z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

3. Plan dochodów podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2 .
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.

Id: B5BA12B2-254D-43E4-B0AA-4A7337E074C7. Strona I





WÓJT GMINY ZARSZYN
Załącznik N/l Ido Zarządzenia Nr 1112 Wójta Gminy Zarszyn 

woj. podkarpackie

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 77 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 287,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 891,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 891,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 891,00

752 Obrona narodowa 1 450,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

852 Pomoc społeczna 166 922,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 510,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 6 275 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 171 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 171 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

104 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 200,00

Razem: | 6 523 300,00

Id: B5BA12B2-254D-43E4-B0AA-4A7337E074C7. Strona 1





WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

Źalącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1112 Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 77 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 136,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 151,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 891,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

752 Obrona narodowa 1 450,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00
852 Pomoc społeczna 166 922,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 710,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 6 275 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 171 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 146 161,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 669,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

104 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 200,00
Razem: 6 523 300,00

Strona 1 z 1

Id: B5BA12B2-254D-43E4-B0AA-4A7337E074C7. Strona 1





WÓJT GMTNY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

WOJ. poaKai
Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 1112 Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

750 Administracja publiczna 60,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60,00

0690 Wpływy z tytułu opłat za udostępnienie danych osobowych 60,00
852 Pomoc społeczna 11 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjlistyczne usługi opiekuńcze 11 200,00

0830 Wpływy za usługi opiekuńcze 11 200,00

855 Rodzina 49 040,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

49 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimenatcyjnego

49 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00

0690 Wpływy z tytułu opłat za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 40,00

Razem: 60 300,00

Id: B5BA12B2-254D-43E4-B0AA-4A7337E074C7. Strona 1




